



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

UNIJNA DROGA

Publikowane od

02.08.2007 00:00:00

Publikowane do

02.09.2007 00:00:00



W lutym 2007 roku rozpoczęto realizację projektu pn. „**Budowa drogi wraz z infrastrukturą techniczną dla potrzeb obsługi dzielnicy przemysłowej w**

Mławie”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego; **Priorytet 1**. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmocnieniu konkurencyjności regionów”; **Działanie 1.1** „Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego; **Poddziałanie 1.1.1** „Infrastruktura drogowa”.

Nowa droga o charakterze ulicznym o długości 1,745 km. przebiegać będzie w dzielnicy przemysłowej w Mławie i stanowi przedłużenie ulicy Nowej, która w przyszłości będzie połączona z ulicą Gdyńskiej za pomocą wiaduktu kolejowego. Projekt obejmuje budowę jezdni o szerokości 7,0 m wraz z obustronnym ustawieniem krawężników betonowych; budowę chodnika i ścieżki rowerowej o szerokości 4,0m; zieleni; parkingów i placów postojowych; przystanki autobusowe zadaszone z zatokami; urządzenie zieleni; odwodnienie pasa drogowego; oświetlenie uliczne.

Wzdłuż trasy w terenie dzielnicy przemysłowej projektuje się ciąg pieszo-rowerowy o długości 1,745 km, z możliwością przedłużenia go jako ciąg rowerowy od ul. Gdyńskiej w rejon terenu rekreacyjnego Zalewu Ruda .

Odwodnienie trasy odbywać się będzie za pomocą sieci kanałów deszczowych, z których wody włączone zostaną do istniejącego układu hydrograficznego, tzn. do rzeki Mławki.

Droga na całej długości wyposażona będzie w oświetlenie (lampy sodowe).

Realizacja planowanej budowy drogi pozwoli uzbroić nowe tereny inwestycyjne we wszelkie pozostałe media jak woda, kanalizacja sanitarna, gaz, energia elektryczna i telefon.

Na dzień 31 lipca 2007 r. projekt zrealizowano w 45%. Zakończenie realizacji inwestycji planowane jest na dzień 31 grudnia 2007 r. Droga zostanie oddana do użytku z początkiem 2008 roku.

wydział rozwoju









ZPORR

Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/unijna-droga>